
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 57 ze dne 07.02.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 57 ze dne 07. 02. 2022 
 

P ř í t o m n i  
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta:  Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      Radek Čermák, Lucie Kučerová, Hubert Rieger  
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/57  Příspěvek na uspořádání mezinárodních závodu FIS Youth Cup Harrachov 
Č. j.   2/57  Výzva k podání nabídky „Oprava krovu kaple sv. Alžběty Harrachov“ 
Č. j.   3/57  Výzva k podání nabídky „Rekonstrukce střechy kaple sv. Alžběty Harrachov“ 
Č. j.   4/57  Hodnotící komise k výzvám „Oprava krovu kaple sv. Alžběty Harrachov“ a „Rekonstrukce střechy kaple     
                     sv. Alžběty Harrachov“ 
Č. j.   5/57  Oznámení o uzavření školní družiny o pololetních prázdninách a ve dnech jarních prázdnin 
Č. j.   6/57  Smlouva o výpůjčce multifunkční tiskárny Konica Minolta  
Č. j.   7/57  Informace z KRNAPu 
Č. j.   8/57  Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 13.03.2017 
Č. j.   9/57  Smlouva o provedení veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací 
Č. j. 10/57  Dodatek ke smlouvě – servis a údržba lapolu na autobusovém nádraží Harrachov 
Č. j. 11/57  Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 2022 – 2023 
Č. j. 12/57  Návrh na směnu pozemků mezi Městem Harrachov a Správou KRNAP  
Č. j. 13/57  Dohoda o podmínkách nájmu pozemku a odběru elektrické energie 
Č. j. 14/57  Žádosti o prodloužení nájemních smluv v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
 
Č. j.  1/57   Příspěvek na uspořádání mezinárodních závodu FIS Youth Cup Harrachov 
Rozhodnutí č. 1/57: Starosta města Harrachova schvaluje příspěvek na uspořádání mezinárodních závodu FIS Youth 
Cup Harrachov 2022, ve výši 30.000,- Kč.  
Starosta ukládá: účetní vyplatit příspěvek na základě obdržené faktury.   
Termín plnění: 02/2022 
 
Č. j.  2/57 Výzva k podání nabídky „Oprava krovu kaple sv. Alžběty Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 2/57: Starosta města Harrachova schvaluje výzvu k podání nabídky „Oprava krovu kaple sv. Alžběty 
Harrachov“. 
Starosta města osloví potencionální dodavatele.  
Termín plnění: 02/2022 
 
Č. j.  3/57 Výzva k podání nabídky „Rekonstrukce střechy kaple sv. Alžběty Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 3/57: : Starosta města Harrachova schvaluje výzvu k podání nabídky „Rekonstrukce střechy kaple sv. 
Alžběty Harrachov“. 
Starosta města osloví potencionální dodavatele.  
Termín plnění: 02/2022 
 
Č. j.  4/57 Hodnotící komise k výzvám „Oprava krovu kaple sv. Alžběty Harrachov“ a „Rekonstrukce střechy kaple     
                     sv. Alžběty Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 4.1/57: Starosta města Harrachova schvaluje hodnotící komisi k výzvě „Rekonstrukce střechy kaple     
sv. Alžběty Harrachov“, ve složení: Ing. Jaroslav Čech, Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík. Náhradníci: Ing. Michal 
Bartoš, Lucie Nováková. Komise zahájí svoji činnost dne 10.02.2022 ve 12:00 hodin. 
Starosta vyrozumí členy hodnotící komise.  
Termín plnění: ihned.  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 57 ze dne 07.02.2022  Stránka 2 
 

Rozhodnutí č. 4.2/57: Starosta města Harrachova schvaluje hodnotící komisi k výzvě „Oprava krovu kaple sv. Alžběty 
Harrachov“, ve složení: Ing. Jaroslav Čech, Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík. Náhradníci: Ing. Michal Bartoš, Lucie 
Nováková. Komise zahájí svoji činnost dne 10.02.2022 ve 12:30 hodin. 
Starosta vyrozumí členy hodnotící komise.  
Termín plnění: ihned.  
 
Č. j.  5/57 Oznámení o uzavření školní družiny o pololetních prázdninách a ve dnech jarních prázdnin  
Rozhodnutí č. 5/57: Starosta města Harrachova bere na vědomí oznámení ředitelky Základní školy Dr.h.c. Jana 
Masaryka, p.o., Harrachov, o uzavření školní družiny o pololetních prázdninách a ve dnech jarních prázdnin 
 
Č. j.  6/57 Smlouva o bezplatném užívání věci - multifunkční tiskárna  
Rozhodnutí č. 6/57: Starosta města Harrachova schvaluje smlouva o bezplatném užívání věci - multifunkční tiskárny 
Konica Minolta C300i pro TIC Harrachov s.r.o., a to do 31.12.2022. 
Starosta ukládá: referentce CR zajistit podpis smlouvy a vyrozumění vypůjčitele. 
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j.   7/57  Informace z KRNAPu  
Rozhodnutí č. 7/57: Starosta města Harrachova bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č.j. 00041/2022 – zahájení správního řízení – „Mistrovství ČR v MARATONU 2022“ 
- č.j. 11758/2021 – zahájení správního řízení – „Rekonstrukce podkroví rodinného domu čp. 405 v Harrachově“ 
- č.j. 00028/2022 – zahájení správního řízení – „Mistrovství ČR v CROSSCOUNTRY 2021“  
- č.j. 00018/2022 – zahájení správního řízení – „ Ultrakotlina UK 180“ a „Ultrakotlina UK 140“ 
- č.j. 11176/2021 – rozhodnutí o povolení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č.j. 00161/2022 – zahájení správního řízení – „STEZKA ČESKEM“ – 1. část 
- č.j. 00236/2022 – zahájení správního řízení  - „STEZKA ČESKEM“ – 2. část 
- č.j. 00395/2022 – zahájení správního řízení – „Harrachov Skyrace“ a „Gladiator Race Harrachov“ 
- č.j. 00116/2022 – rozhodnutí o udělení souhlasu „Rekonstrukce podkroví rodinného domu čp. 405 v Harrachově“ 
- č.j. 00482/2022 – zahájení správního řízení „Sanace suterénu rekreačního objektu čp. 380 v Harrachově“ 
- č.j. 00616/2022 – zahájení správního řízení – povolení výjimky výzkumu a výjimky ze zákazu vjezdu 
- č.j. 00689/2022 – sloučení správního řízení – „STEZKA ČESKEM“ 
- č.j. 00198/2022 – rozhodnutí o udělení souhlasu „Sanace suterénu rekreačního objektu čp. 380 v Harrachově“ 
- č.j. 00911/2022 – zahájení správního řízení „Krkonošský survival 2022“ 
- č.j. 01057/2022 – zahájení správního řízení „Pochod pro hospic“ 
- č.j. 00589/2022 – rozhodnutí o udělení výjimky výzkumu a výjimky ze zákazu vjezdu 
 
Č. j.  8/57 Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 13.03.2017 
Rozhodnutí č. 8/57: Starosta města Harrachova schvaluje Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 13.03.2017 na část 
p.p.č. 447/1 o výměře 20m2, za 1500,-Kč/rok. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j.  9/57 Smlouva o provedení veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací 
Rozhodnutí č. 9/57: Starosta města Harrachova schvaluje Smlouvu o provedení veřejnosprávní kontroly u 
příspěvkových organizací, č. 024/01/2022, se Sdružením obcí Libereckého kraje. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí SOLK. 
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j.  10/57 Dodatek ke smlouvě – servis a údržba lapolu na autobusovém nádraží Harrachov 
Rozhodnutí č. 10/57: Starosta města Harrachova schvaluje cenovou nabídku 2022 – Příloha č. 2 ke Smlouvě o 
poskytování služeb, kdy dochází k navýšení ceny služby – servis a údržba lapolu na autobusovém nádraží Harrachov – 
o 8%, z důvodu inflace. 
Starosta ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět dodavatele služeb. 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 57 ze dne 07.02.2022  Stránka 3 
 

Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j.  11/57 Smlouva o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti Libereckého kraje 2022 – 2023 
Rozhodnutí č. 11/57: Starosta města Harrachova schvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 
Libereckého kraje 2022 – 2023 č. OLP/133/2022.  
Starosta zajistí podpis smlouvy a vyrozumí LK.  
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j. 12/57  Návrh na směnu pozemků mezi Městem Harrachov a Správou KRNAP 
Rozhodnutí č. 12/57: Starosta města Harrachova schvaluje upravený návrh směny pozemků mezi Městem Harrachov 
a Správou KRNAP Vrchlabí.  
Starosta města vyrozumí zástupce Správy KRNAP. 
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j. 13/57  Dohoda o podmínkách nájmu pozemku a odběru elektrické energie 
Rozhodnutí č. 13/57: Starosta města schvaluje dohodu o podmínkách nájmu pozemku - uložení kabelového vedení 
uloženého na p.p.č. 882/1 k.ú. Harrachov za cenu 500,- Kč/rok  a odběru elektrické energie – odběrné místo č. EAN 
OM: 859162400700048512 dle skutečné spotřeby.  
Starosta zajistí podpis smlouvy a pronajímatele.  
Termín plnění: 2/2022 
 
Č. j. 14/57  Žádosti o prodloužení nájemních smluv v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 14.1/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 003/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 202 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.2/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 004/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 405 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.3/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 136/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 401 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.4/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 137/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 206 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.5/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 138/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 102 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.6/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 139/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 204 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
Rozhodnutí č. 14.7/57: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č. j. 172/2022 o prodloužení nájemní smlouvy na 
byt č. 203 v domě s byty zvláštního určení Harrachov č.p. 155. 
Starosta ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 2/2022 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 57 ze dne 07.02.2022  Stránka 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 57 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


